ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
27.12.2022 №56
О внесении изменений в решение Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 02.05.2022 №22 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Решением Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.05.2019 №10 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 02.05.2022 №22 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1 решения изложить в следующей редакции:
«2.1. Дата, время и место проведения конкурса: 15 февраля 2023 года в 12 часов 00 минут, Администрация Омского муниципального района Омской области (644009, г. Омск, ул. Лермонтова 171-а), кабинет 207.»;
1.2. Пункт 2.2 решения изложить в следующей редакции:
«2.2. Определить членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Красноярского сельского поселения (далее – конкурсная комиссия):
- Иванов Александр Святославович;

- Данилова Татьяна Ивановна;

- Цыпленкова Татьяна Николаевна;

- Бастрон Татьяна Григорьевна;

- Замякина Ольга Салимовна;

- Шакирова Елена Сергеевна;
- Надточей Любовь Алексеевна;

- Фирстов Анатолий Филиппович.»;

1.3. Пункт 2.11 решения изложить в следующей редакции:

«2.11. Дата окончания срока подачи документов для участия в конкурсе: 31 января 2023 года до 17 часов 45 минут.».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://akspor.ru/.

Глава Красноярского сельского поселения                                  Л.П. Ефременко
Омского муниципального района

Омской области